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Liste de pièce de rechange KM 90/60 R Ba (5.971-223.0)

pos Désignation Quantité Unité Information var.

10 Base de machine 1.000 ST  

20 Commande batterie 1.000 ST  

30 Pedale 1.000 ST  

40 Boîtier du filtre 1.000 ST  

50 Coffre de tambour 1.000 ST  

60 Panneau de commande 1.000 ST  

70 Entrainement batterie 1.000 ST  

80 Compartiment à batterie complet 1.000 ST  

90 Balai latéral droite 1.000 ST  

100 Électronique batterie 1.000 ST 1.047-201.0

110 Électronique batterie 1.000 ST 1.047-202/-206

120 Accessoires 1.000 ST  

130 Outils spéciaux 1.000 ST  
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10 Base de machine

pos Désignation Quantité Unité

11 Base de machine pièces détachées 1.000 ST

12 Capot batterie 1.000 ST
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11 Base de machine pièces détachées
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11 Base de machine pièces détachées

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité Texte en bas de page

 1 5.033-213.0 Carrossage page gauche 1.000 ST  

 2 5.033-165.0 Bac à déchets gauche KM 90/60 R 1.000 ST  

 3 5.337-031.0 Ressort a lames butee 2.000 ST  

 4 5.009-418.0 Tole verrou bac à déchets 4.000 ST  

 5 7.343-306.0 Disque de sécurité 12-St-A2E  DIN 6799 2.000 ST  

X-X 6 7.312-289.0 Rondelle 8 -A2  ISO 7093-1 2.000 ST  

X 7 7.304-033.0 Vis hexagonale M 8X100-A4-70 ISO 4017 2.000 ST  

 8 5.317-230.0 Boulon d'appui capot KM90/60R 1.000 ST  

 9 7.312-261.0 Rondelle 8 -100HV-A3E ISO 7094 2.000 ST  

 10 7.306-151.0 Vis a tete cylindrique M8x65 -8.8-A2E  I 2.000 ST  

 11 5.061-627.0 Tole charniere capot 1.000 ST  

 12 5.033-166.0 Bac à déchets droite KM 90/60 R 1.000 ST  

 13 5.033-214.0 Carrossage page droite 1.000 ST  

 14 7.303-030.0 Vis M4x8 -St-P2R  (In6Rd) 4.000 ST  

X-X 15 6.304-121.0 Vis a tete bombee M 5X12 4.000 ST  

 16 5.064-262.0 Couvercle pièce frontale KM 90/60 R 1.000 ST  

X 17 6.273-308.0 Etoupe profilée 1.000 M COMMANDE COMME MARCHANDISE AU METRE

 18 5.033-229.0 Carrossage arrière KM 90/60 R BAT 1.000 ST  

 19 5.392-922.0 Plaque page 280 x 108 1.000 ST  

X-X 20 5.392-907.0 Plaque signet gel 102 x 113 1.000 ST  

 21 5.033-163.0 Pièce frontale boîtier du filtre KM 90/6 1.000 ST  

 22 6.303-125.0 Vis 5x20-Sonder In6Rd+Spitze 8.000 ST  
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12 Capot batterie
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12 Capot batterie

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

 1 5.069-305.0 Capot batterie 1.000 ST

X-X 2 6.366-043.0 JOINT D ETANCHEITE PROF.AU METRE 1.000 M

 3 6.394-729.0 Siege COBO PS48 1.000 ST

 4 5.061-631.0 Tole enclenchement barre de capot 1.000 ST

 6 6.373-935.0 Ceinture capot support 1.000 ST

X 7 6.415-896.0 Volet d'aération 1.000 ST

X-X 8 7.311-421.0 Écrou carré à 6 pans M 5-04-A2E  ISO 105 2.000 ST

X 9 7.306-443.0 Vis a tete cylindrique M5x12-4.8-A2E  IS 2.000 ST

X 10 7.312-264.0 Rondelle 5-100HV-A3E ISO 7094 4.000 ST

X-X 11 7.303-112.0 Vis 6x20 -10.9-R2R  (In6Rd) 7.000 ST

 12 7.304-402.0 Vis hexagonale M8x65-8.8-A2E  ISO 4017 4.000 ST

X-X 13 7.311-224.0 Écrou carré à 6 pans M 8-04-A2E  ISO 403 4.000 ST

 14 7.312-277.0 Rondelle 8-200HV-A2E ISO7093-1 4.000 ST

X-X 15 7.311-427.0 Écrou carré à 6 pans M8 -04-A2E  ISO 105 4.000 ST

 16 5.061-730.0 Tole support capot 1.000 ST

X 17 7.306-119.0 Vis a tete cylindrique M8x12 -A2-70  ISO 1.000 ST

 18 7.312-261.0 Rondelle 8 -100HV-A3E ISO 7094 2.000 ST

 19 7.311-337.0 ECROU BORGNE                 + 1.000 ST

X-X 20 6.371-026.0 Crampe de courroie 4.000 ST

X-X 21 7.303-116.0 Vis 4x12-A2-70 (IN6RD) 8.000 ST

 23 6.648-602.0 Support 3.000 ST

X-X 24 7.303-037.0 Vis M5x10 -St-P2R  (In6Rd) 3.000 ST

 25 6.373-969.0 Ceinture capot support 1.000 ST

 26 7.311-337.0 ECROU BORGNE                 + 1.000 ST

 27 6.303-125.0 Vis 5x20-Sonder In6Rd+Spitze 23.000 ST
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12 Capot batterie

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

 28  Tole protection des eaux 1.000 ST

X 29 7.306-076.0 Vis M 5x12-ST- 8.8-A2R (IN6RD) 1.000 ST

 30 6.630-495.0 Touche à effleurement siege 1.000 ST
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20 Commande batterie
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20 Commande batterie

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité Information var.

 1 6.368-217.0 Évent 1.000 ST  

 2 6.435-253.0 Volant 1.000 ST VERSION 1

 4 7.311-122.0 Écrou carré à 6 pans M24X1,5-22H-A2E  DI 1.000 ST  

 5 4.520-164.0 Fourche de roue complet Bp 1.000 ST  

X-X 6 6.401-263.0 Meule annulaire 2.000 ST  

 7 6.401-260.0 Roulement à billes à contact oblique 2.000 ST  

 8 6.439-201.0 Commande KM 90/60 R 1.000 ST  

X-X 9 7.318-090.0 Ressort d'ajustage A5x5x10-C45R  DIN 688 1.000 ST  

X-X 10 7.304-414.0 Vis hexagonale M10x20-8.8-A3E ISO 4017 4.000 ST  

X-X 11 5.352-000.0 Roue dentee 2.000 ST  

 12 7.311-059.0 Écrou carré à 6 pans M16x1,5 -8-A2E  ISO 1.000 ST  

X-X 13 7.313-030.0 Rondelle élastique A10-FST  DIN  128 4.000 ST  

X-X 14 7.312-005.0 Rondelle 10-200HV-A3E ISO 7090 4.000 ST  

X-X 15 7.311-423.0 Écrou carré à 6 pans M10 -04-A2E  ISO 10 4.000 ST  

 16 6.613-315.0 Moteur 1.000 ST MOTORUOTA 250/750 V

Texte position: Version 1

 16 6.613-206.0 Moteur 600W 1.000 ST KC 801-001A

Texte position: Version 2

 17 7.304-415.0 Vis hexagonale M10x25-8.8-A3E ISO 4017 4.000 ST  

X 18 4.040-645.0 Kit pare-poussière KM 100/100 1.000 ST  

X-X 19 6.394-391.0 Embrayage frein BR/BD TRIKE 1.000 ST  

 20 4.467-000.0 Frein réglable complet 1.000 ST Version 2

X-X 20 4.467-002.0 Frein réglable complet 1.000 ST Version 1

X-X 21 6.613-231.0 Jeu de brosses de charbon 1.000 ST  

Texte position: Version 2
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20 Commande batterie

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité Information var.

X-X 21 6.610-211.0 Jeu de brosses de charbon 1.000 ST  

Texte position: Version 1

X 22 6.961-924.0 Couvercle fermoir 1.000 ST  

Texte position: Version 2

X-X 22 6.961-901.0 Cache avec baionette 1.000 ST  

Texte position: Version 1

X 24 7.312-010.0 Rondelle 24 -200HV-A3E ISO 7090 1.000 ST  

X-X 25 6.435-402.0 Pneus Trike 1.000 ST  

Texte position: Version 1

 26 4.641-045.0 Piece de rechange kit palier 1.000 ST  

X-X 27 6.435-795.0 Volant 1.000 ST VERSION 2

 28 6.640-353.0 Évent volant KÄRCHER 1.000 ST VERSION 2

X-X 29 6.640-354.0 Poignee 1.000 ST VERSION 2

X-X 30 6.467-039.0 Lot de rattrapage frein 1.000 ST  

Texte position: Version 2

 31 6.435-854.0 Roue moteur 1.000 ST  

Texte position: Version 2

 32 6.550-040.0 Kit arbre d'induit fuer Fahrmotor 1.000 ST  
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26 Piece de rechange kit palier (4.641-045.0)

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

X-X 1 7.401-134.0 Roulement a bille 6203-2RS-WAELZLAGST DI 1.000 ST

 2 7.401-133.0 Roulement a bille 6004-2RS -Wälzl.St  DI 1.000 ST

 4 6.997-364.0 Huile de synthèse CLP 150 / 500 ml 1.000 ST
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30 Pedale

pos Désignation Quantité Unité

31 Pedale cache de poussière grossière 1.000 ST

32 Pedale batterie 1.000 ST
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31 Pedale cache de poussière grossière
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31 Pedale cache de poussière grossière

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

 1 6.321-004.0 Poignee-etoile M5x10 1.000 ST

 2 7.313-002.0 Rondelle élastique B 5-FSt-A3E  DIN 127 1.000 ST

 3 4.040-709.0 Levier relèvement tambour 1.000 ST

 4 7.306-230.0 Vis M8x25 -A4-70  (In6Rd) 1.000 ST

X 6 7.311-010.0 Écrou carré à 6 pans M16-8-A3E  ISO 4032 2.000 ST

X-X 7 7.306-089.0 Vis M6x12 -8.8-R2R  (In6Rd) 3.000 ST

X-X 8 6.421-331.0 Capsule à dépression ovale levage 45 mm 1.000 ST

 9 5.009-184.0 Tole plaque pedale 1.000 ST

 10 7.306-090.0 Vis M6x16 -8.8-R3R (In6Rd) 4.000 ST

 11 7.303-273.0 Boulon a tete bombee M8x25 -St-P2R  DIN 1.000 ST

 12 7.311-093.0 Écrou carré à 6 pans M8 -8-R2R  ISO 4032 1.000 ST

 13 5.061-449.0 Tole support pedale 1.000 ST

 14 5.317-211.0 Boulon pedale GSK 1.000 ST

 15 6.403-047.0 Palier glisseur 2.000 ST

X-X 16 7.343-007.0 Anneau de sureté 20x1,2-FST-RF  DIN 471 2.000 ST

 17 7.306-224.0 Vis M10x35-A2-70  DIN 7984 1.000 ST

 18 5.321-701.0 Poignee 1.000 ST

X-X 19 7.304-521.0 Vis hexagonale M 6x16-A4-70  ISO 4017 2.000 ST

 20 5.061-448.0 Tole levier GSK 1.000 ST

 21 5.061-442.0 Tole connexion GSK-Pedal 1.000 ST

X-X 22 7.311-425.0 Écrou carré à 6 pans M6 -04-A2E  ISO 105 2.000 ST

 23 4.040-832.0 Tole complet pedale GSK 1.000 ST

 24 6.330-091.0 Ressort de traction 1.000 ST

X 25 7.312-264.0 Rondelle 5-100HV-A3E ISO 7094 1.000 ST

 26 7.305-104.0 Vis a tete conique M8x25 -8.8-R3R  ISO 1 2.000 ST
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31 Pedale cache de poussière grossière

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

X-X 27 4.040-815.0 Pare-poussière capsule à dépression oval 1.000 ST
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32 Pedale batterie
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32 Pedale batterie

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

 1 7.306-230.0 Vis M8x25 -A4-70  (In6Rd) 1.000 ST

 2 4.040-709.0 Levier relèvement tambour 1.000 ST

 3 6.321-004.0 Poignee-etoile M5x10 1.000 ST

X-X 4 6.421-331.0 Capsule à dépression ovale levage 45 mm 1.000 ST

X 5 7.311-010.0 Écrou carré à 6 pans M16-8-A3E  ISO 4032 2.000 ST

X-X 6 7.306-089.0 Vis M6x12 -8.8-R2R  (In6Rd) 3.000 ST

 7 7.305-104.0 Vis a tete conique M8x25 -8.8-R3R  ISO 1 2.000 ST

 9 7.303-273.0 Boulon a tete bombee M8x25 -St-P2R  DIN 1.000 ST

 10 7.311-093.0 Écrou carré à 6 pans M8 -8-R2R  ISO 4032 1.000 ST

X-X 14 5.317-086.0 Boulon tête pour sol 1.000 ST

X 15 7.305-030.0 Vis a tete conique M6x12 -8.8-R2R  (In6R 4.000 ST

 16 5.061-804.0 Tole palier pedale KM90/60 R Bp 2.000 ST

X-X 17 6.403-031.0 Palier glisseur 20/28 2.000 ST

 18 5.321-701.0 Poignee 1.000 ST

 19 4.040-730.0 Tole pedale complet KM90/60R BP 1.000 ST

 20 7.306-224.0 Vis M10x35-A2-70  DIN 7984 1.000 ST

 21 6.330-091.0 Ressort de traction 1.000 ST

 22 6.600-300.0 Régulateur capteur B 1.000 ST

X 23 7.306-443.0 Vis a tete cylindrique M5x12-4.8-A2E  IS 2.000 ST

X-X 24 7.312-002.0 Rondelle 5-200HV-A3E ISO 7090 1.000 ST

X-X 25 4.040-815.0 Pare-poussière capsule à dépression oval 1.000 ST

 26 7.312-278.0 Rondelle 5-200HV-A2E ISO7093-1 2.000 ST

 27 7.313-002.0 Rondelle élastique B 5-FSt-A3E  DIN 127 2.000 ST
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40 Boîtier du filtre

Page 23



40 Boîtier du filtre

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

X 1 6.321-235.0 Poignee-etoile M 6x10 2.000 ST

 2 5.009-419.0 Tole support filtre rond 1.000 ST

X-X 3 7.343-007.0 Anneau de sureté 20x1,2-FST-RF  DIN 471 1.000 ST

 4 5.332-475.0 Ressort cylindrique 1.000 ST

 6 6.403-047.0 Palier glisseur 1.000 ST

 7 5.105-620.0 Arbre scellement filtre rond 1.000 ST

X-X 8 6.401-363.0 Rolement rainuré à billes 1.000 ST

X-X 9 6.368-318.0 Évent 2.000 ST

X-X 10 5.474-017.0 Entraineur 1.000 ST

X-X 11 4.414-010.0 Element de filtre avec cache seulement p 1.000 ST

 12 7.343-024.0 Bague de butée A12 -FST  DIN 7993 1.000 ST

X 13 5.031-739.0 Entraineur 1.000 ST

X-X 14 5.363-526.0 Joint bride filtre 1.000 ST

 15 5.363-525.0 Joint bride boîtier du filtre 1.000 ST

X-X 16 7.343-003.0 Anneau de sureté 12x1-Rf-St  DIN 471 1.000 ST

 17 7.306-090.0 Vis M6x16 -8.8-R3R (In6Rd) 3.000 ST

 18 5.122-376.0 Bride 1.000 ST

 19 6.303-035.0 Vis M8x12-ST-A2E   DIN 7500-1 6.000 ST

 20 6.613-048.0 Électroréducteur 24V 1.000 ST

X-X 21 7.318-204.0 Clavette 3x3,7-C45R  DIN 6888 1.000 ST

X-X 22 5.031-344.0 Étayeur 2.000 ST

X-X 23 7.303-102.0 Vis 3,5x12 -A2-70-bk  (In6Rd) 8.000 ST

 24 5.047-736.0 Tole 2.000 ST

X-X 25 7.303-108.0 Vis 5x20 -10.9-R2R  (In6Rd) 10.000 ST

X-X 26 7.312-260.0 Rondelle 6 -100HV-A3E ISO 7094 4.000 ST
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40 Boîtier du filtre

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

 27 7.306-209.0 Vis M 4X 20-A2-70 (In6Rd) 4.000 ST

 28 5.112-805.0 Douille d'écartement 4.000 ST

 29 5.009-426.0 Tole fixation cable 2.000 ST

X 30 5.116-430.0 Douille scellement filtre 1.000 ST

 31 6.391-734.0 Flexible d'aspiration DN 80 x 280 mm 1.000 ST
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50 Coffre de tambour
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50 Coffre de tambour

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

X-X 1 7.306-089.0 Vis M6x12 -8.8-R2R  (In6Rd) 14.000 ST

 2 5.009-373.0 Tole tablier de cuisine gauche 1.000 ST

X-X 3 5.394-833.0 Jupe page 2.000 ST

 4 7.343-006.0 Anneau de sureté 17x1-St-ph  DIN 471 3.000 ST

X-X 5 7.401-105.0 Roulement a bille 6003-2RS Wälzl.St  DIN 10.000 ST

X-X 6 5.122-189.0 Bride fonte 4.000 ST

 7 7.343-073.0 Anneau de sureté 19 -FST-PHR DIN 6799 2.000 ST

X 8 5.105-588.0 Arbre entraineur gauche 1.000 ST

 9 5.061-430.0 Tole coulisse 2.000 ST

X 10 7.303-047.0 Vis M6x16 -St-R3R (In6Rd) 6.000 ST

 11 5.061-432.0 Tole gauche 1.000 ST

 12 6.403-058.0 Plaque de butée 2.000 ST

 13 5.114-536.0 Bague 2.000 ST

 14 7.303-066.0 Vis M6x30 -St-R3R  (In6Rd) 6.000 ST

X 15 6.321-238.0 Poignee-etoile 1.000 ST

 16 7.313-002.0 Rondelle élastique B 5-FSt-A3E  DIN 127 1.000 ST

 17 7.304-402.0 Vis hexagonale M8x65-8.8-A2E  ISO 4017 2.000 ST

X 18 5.316-320.0 Boulon 2.000 ST

X-X 19 7.312-074.0 Rondelle 10 -CuZn ISO 7092 2.000 ST

 20 5.061-427.0 Tole cache de poussière grossière gauche 1.000 ST

 21 4.040-702.0 Tole changement du rouleau balayeuse gau 1.000 ST

X-X 22 6.321-237.0 Poignee-etoile 2.000 ST

X-X 23 6.330-142.0 Ressort de traction 2.000 ST

X 24 7.311-004.0 Écrou carré à 6 pans M8 -8-A3E  ISO 4032 4.000 ST

X-X 25 7.311-427.0 Écrou carré à 6 pans M8 -04-A2E  ISO 105 2.000 ST
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50 Coffre de tambour

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

X-X 26 5.394-834.0 Tablier arrière 1.000 ST

 27 5.061-428.0 Tole poulie de renvoi 1.000 ST

X-X 28 6.365-375.0 Joint d'étanchéité profilé 1.000 M

 29 5.009-610.0 Tole serre-flan bourrage 1.000 ST

X-X 30 7.343-003.0 Anneau de sureté 12x1-Rf-St  DIN 471 1.000 ST

X-X 31 6.401-363.0 Rolement rainuré à billes 2.000 ST

X-X 32 7.401-115.0 Roulement a bille 6002-2RS -WAELZLAGST D 1.000 ST

 33 5.317-210.0 Boulon 1.000 ST

 34 7.312-277.0 Rondelle 8-200HV-A2E ISO7093-1 7.000 ST

 35 7.303-230.0 Boulon a tete bombee M8x20 -8.8-A2E  DIN 1.000 ST

X-X 36 6.348-276.0 Poulie de renvoi 1.000 ST

X-X 37 7.304-406.0 Vis hexagonale M 8x35-8.8-A2E   ISO 4017 1.000 ST

X-X 38 6.348-449.0 Courroie trapezoidale XPZ  LW1500 1.000 ST

X 39 7.305-030.0 Vis a tete conique M6x12 -8.8-R2R  (In6R 1.000 ST

X-X 40 5.115-361.0 Rondelle 1.000 ST

X-X 41 6.348-297.0 Poulie de renvoi 1.000 ST

X-X 42 5.317-229.0 Boulon scellement poulie de renvoi 1.000 ST

X-X 43 7.312-276.0 Rondelle 6 -200HV-A2E ISO7093-1 1.000 ST

X-X 44 7.311-512.0 Écrou carré à 6 pans M 6-8-A2E  ISO 7040 2.000 ST

X-X 45 7.304-536.0 Vis hexagonale M 6x20-A4-70  ISO 4017 1.000 ST

X 46 7.304-407.0 Vis hexagonale M 8x45-8.8-A2E  ISO 4017 1.000 ST

X 47 5.105-587.0 Arbre entraineur droite 1.000 ST

X-X 48 7.318-065.0 Ressort d'ajustage 5x5x14-C45R  DIN 6885 2.000 ST

 49 5.111-062.0 Douille pièce d'espacement tendeur de co 1.000 ST

X-X 50 7.303-165.0 Boulon a tete bombee M8x55-ST-A0P  DIN 6 1.000 ST
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50 Coffre de tambour

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

X-X 51 7.311-510.0 Écrou carré à 6 pans M 8-8-A2E  ISO 7040 1.000 ST

X-X 52 5.625-380.0 Poulie 1.000 ST

X-X 53 6.348-448.0 Courroie trapezoidale X10 LW 622 1.000 ST

 54 5.009-372.0 Tole tablier de cuisine droite 1.000 ST

 55 5.625-489.0 Poulie 2.000 ST

 56 5.061-431.0 Tole droite 1.000 ST

X-X 57 6.401-231.0 Flasque-bride 2.000 ST

X-X 58 7.318-002.0 Ressort d'ajustage 5x5x16 -C45R  DIN 688 2.000 ST

X-X 59 5.105-664.0 Arbre entrainement 1.000 ST

X-X 60 7.343-040.0 Anneau de sureté 20x1,2 -St-ph  DIN 471 2.000 ST

X-X 61 7.343-304.0 Disque de sécurité 15 -A2  DIN 6799 1.000 ST

 62 5.625-477.0 Poulie 1.000 ST

X-X 63 7.343-004.0 Anneau de sureté 15x1-FST-PHR  DIN 471 1.000 ST

X-X 64 4.762-430.0 Tambour complet KM 90 /60 R 1.000 ST

X-X 65 5.394-832.0 Jupe façade 1.000 ST

X 66 4.040-701.0 Tole cache de poussière grossière kpl. m 1.000 ST

X-X 67 6.321-236.0 Poignee-etoile 1.000 ST

 68 7.304-395.0 Vis hexagonale M8x16-8.8-A2E  ISO 4017 1.000 ST

 69 6.365-371.0 Etoupe profilée 1.000 M

 70 5.061-430.0 Tole coulisse 1.000 ST

 71 5.009-573.0 Tole support jupe 1.000 ST

X-X 72 7.312-260.0 Rondelle 6 -100HV-A3E ISO 7094 1.000 ST

X 73 6.343-149.0 Attache rapide 2.000 ST

X-X 74 5.394-843.0 Jupe coffre de tambour derrière 1.000 ST

X-X 75 5.317-126.0 Rouleau tendeur engrenage BR 40/25 1.000 ST
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50 Coffre de tambour

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

X 76 5.110-995.0 Douille d'écartement rouleau 1.000 ST

X-X 77 7.343-151.0 Anneau de sureté 28x1,2-FST-RF  DIN 472 1.000 ST

 78 5.129-224.0 Douille 1.000 ST

X-X 79 7.303-009.0 Boulon a tete bombee M8x50-8.8-A2E  DIN 1.000 ST

X-X 80 7.312-017.0 Rondelle 8-A2 ISO 7089 1.000 ST

X 81 2.642-180.0 Kit transformation coulisse KM 90/60 1.000 ST

 82 5.116-420.0 Rondelle d'écartement 30x17.5x2.5 1.000 ST

 83 5.062-208.0 Tole gauche 1.000 ST

X-X 84 7.306-061.0 Vis a tete cylindrique M10X 20-8.8-A2R 2.000 ST

X-X 85 7.312-005.0 Rondelle 10-200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST

 86 5.062-209.0 Tole droite 1.000 ST

 87 5.114-563.0 Bague de guidage 1.000 ST

 88 5.094-412.0 Tole couvercle 1.000 ST

 89 5.114-569.0 Douille 2.000 ST

X-X 90 6.304-121.0 Vis a tete bombee M 5X12 2.000 ST

X 91 7.306-042.0 Vis a tete cylindrique M8x25 -8.8-A2E  I 2.000 ST

X 92 7.303-047.0 Vis M6x16 -St-R3R (In6Rd) 6.000 ST

 93 4.040-824.0 Tole changement du rouleau balayeuse gau 1.000 ST

 94 2.882-740.0 Kit transformation bourrage bac à déchet 1.000 ST

X 95 6.273-308.0 Etoupe profilée 1.000 M

 96 5.062-446.0 Tole accrochage ressort 2.000 ST

X 97 6.630-738.0 Ressort de traction Z-162FX 2.000 ST

 98 7.304-031.0 Vis hexagonale M8x55-8.8-A2E  ISO 4014 2.000 ST

X-X 99 7.311-226.0 Écrou carré à 6 pans M12 -A4-035 ISO 403 4.000 ST

X 100 4.332-009.0 Ressort avec amortisseur 2.000 ST
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50 Coffre de tambour

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

X-X 101 5.317-121.0 Boulon 2.000 ST

X-X 102 7.343-017.0 Anneau de sureté 35x1,5-FST-PHR  DIN 472 1.000 ST

X-X 103 7.312-066.0 Rondelle 10 -A2 ISO 7090 1.000 ST

 104 5.515-014.0 Poulie de renvoi 34° 1.000 ST

X-X 105 7.401-022.0 Roulement a bille 16003-2RS-WST PREISW. 2.000 ST

 106 5.112-893.0 Douille 1.000 ST

 107 2.642-327.0 Kit transformation poulie de renvoi coff 1.000 ST

Page 31



60 Panneau de commande
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60 Panneau de commande

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

 1 6.303-125.0 Vis 5x20-Sonder In6Rd+Spitze 4.000 ST

X-X 2 6.630-106.0 Interrupteur à clé 1.000 ST

X-X 3 6.600-114.0 Interrupteur 1.000 ST

X-X 4 6.600-113.0 Bouton poussoir arrêt d'urgence 1.000 ST

 5 6.681-108.0 Compteur d'heures de fonctionnement 5-80 1.000 ST

X-X 6 6.631-736.0 Bouchon borgne 1.000 ST

X-X 7 2.630-001.0 Interrupteur selcetion de programme 1.000 ST

 8 6.303-125.0 Vis 5x20-Sonder In6Rd+Spitze 6.000 ST

X 9 5.032-738.0 Preforme disque à symboles KM100/100R 1.000 ST

X-X 10 5.321-738.0 Poignee projet d'utilisation 1.000 ST

X-X 11 7.305-019.0 Vis a tete conique M4x16 -8.8-R2R  (In6R 2.000 ST

 12 6.632-367.0 Interrupteur 2-polig Fahrtrichtung 1.000 ST

 13 6.368-106.0 Bordure de protection 1.000 M

X-X 14 6.632-478.0 Bouton poussoir nettoyage de filtre 1.000 ST

 15  Bouton poussoir bipolaire avertisseur 1.000 ST

 16 2.885-057.0 Kit panneau de commande platine 1.000 ST

 17 7.306-217.0 Vis M5x14 -8.8-R2R  (In6Rd) 1.000 ST

 18 7.312-231.0 Rondelle en eventail A5,3 -FSt-A3E  DIN6 1.000 ST

X-X 19 7.311-002.0 Écrou carré à 6 pans M5 -8-A2E  ISO 4032 1.000 ST
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70 Entrainement batterie

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

X-X 1 7.307-304.0 Vis sans tete M4x6  -A2-21H  ISO 4028 1.000 ST

 2 5.625-485.0 Poulie entrainement moteur Bp 1.000 ST

X-X 3 7.318-070.0 Ressort d'ajustage 5x5x20-C45R  DIN 6885 1.000 ST

 4 7.343-006.0 Anneau de sureté 17x1-St-ph  DIN 471 2.000 ST

X-X 5 7.401-022.0 Roulement a bille 16003-2RS-WST PREISW. 2.000 ST

X-X 6 7.343-004.0 Anneau de sureté 15x1-FST-PHR  DIN 471 1.000 ST

 7 6.330-173.0 Ressort de traction 1.000 ST

 8 4.040-703.0 Tole tendeur de courroie complet Bp 1.000 ST

X 9 6.403-028.0 Palier glisseur 1.000 ST

X-X 10 7.304-521.0 Vis hexagonale M 6x16-A4-70  ISO 4017 4.000 ST

X-X 11 7.312-004.0 Rondelle 8 -200HV-A3E ISO 7090 4.000 ST

X-X 12 7.311-510.0 Écrou carré à 6 pans M 8-8-A2E  ISO 7040 4.000 ST

X-X 13 6.348-452.0 Courroie trapézoïdale à nervures 4PJ L=6 1.000 ST

X-X 14 6.613-288.0 Moteur à courant continu à collecteurs 1.000 ST

 15 5.625-486.0 Poulie coffre de tambour Bp 1.000 ST

X-X 16 7.311-421.0 Écrou carré à 6 pans M 5-04-A2E  ISO 105 1.000 ST

X-X 17 7.306-079.0 Vis M5x25 -8.8-R2R  (In6Rd) 1.000 ST

 18 4.570-010.0 Bague complet 1.000 ST

 19 5.625-487.0 Poulie entrainement ventilateur Bp 1.000 ST

X-X 20 6.348-453.0 Courroie ronde d=8 L=600mm 1.000 ST

X 21 7.343-079.0 Rondelle d'ajustage 17x24x0,5 -A2  DIN 9 1.000 ST

 22 5.625-488.0 Poulie roue du ventilateur Bp 1.000 ST

X-X 23 7.318-084.0 Ressort d'ajustage 5x5x12 -C45R  DIN 688 1.000 ST

X-X 24 7.401-105.0 Roulement a bille 6003-2RS Wälzl.St  DIN 2.000 ST

X-X 25 5.122-189.0 Bride fonte 1.000 ST
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70 Entrainement batterie

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

 26 5.105-622.0 Arbre support ventilateur Bp 1.000 ST

X-X 27 7.303-112.0 Vis 6x20 -10.9-R2R  (In6Rd) 7.000 ST

X 28 7.303-047.0 Vis M6x16 -St-R3R (In6Rd) 3.000 ST

 30 6.484-330.0 Roue du ventilateur 1.000 ST

 31 5.033-321.0 Couvercle du logement ventilateur KM90/6 1.000 ST

X-X 32 7.312-276.0 Rondelle 6 -200HV-A2E ISO7093-1 4.000 ST

X-X 34 7.312-017.0 Rondelle 8-A2 ISO 7089 1.000 ST

Texte position: Version 2

X 35 7.306-042.0 Vis a tete cylindrique M8x25 -8.8-A2E  I 1.000 ST

Texte position: Version 2

X-X 36 7.343-151.0 Anneau de sureté 28x1,2-FST-RF  DIN 472 1.000 ST

Texte position: Version 2

 37 7.401-111.0 Roulement a bille 6001-2RS -WAELZLAGST D 1.000 ST

Texte position: Version 2

 38 5.317-672.0 Rouleau tendeur 1.000 ST

Texte position: Version 2

X 39 5.110-995.0 Douille d'écartement rouleau 1.000 ST

Texte position: Version 2

 40 4.040-875.0 Levier complet 1.000 ST

Texte position: Version 2

X-X 41 6.474-075.0 Pompe à vide 24V 1.000 ST

X-X 42 7.311-512.0 Écrou carré à 6 pans M 6-8-A2E  ISO 7040 3.000 ST

 43 7.306-090.0 Vis M6x16 -8.8-R3R (In6Rd) 3.000 ST

 44 7.312-291.0 Rondelle 6-200HV-A2R ISO7093-1 3.000 ST
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80 Compartiment à batterie complet

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

 1 7.304-801.0 Vis hexagonale M10x25-A4-70  ISO 4017 2.000 ST

 2 5.116-060.0 Rondelle 2.000 ST

X-X 3 7.312-066.0 Rondelle 10 -A2 ISO 7090 2.000 ST

 4 6.435-840.0 Roue complet 4.00-8, 6PR 1.000 ST

X 5 7.311-004.0 Écrou carré à 6 pans M8 -8-A3E  ISO 4032 4.000 ST

X-X 6 7.312-004.0 Rondelle 8 -200HV-A3E ISO 7090 4.000 ST

X-X 7 7.303-204.0 Boulon a tete bombee M8x20 -St-A2R  DIN 4.000 ST

 8 7.312-261.0 Rondelle 8 -100HV-A3E ISO 7094 7.000 ST

 9 7.306-151.0 Vis a tete cylindrique M8x65 -8.8-A2E  I 7.000 ST

 10 6.339-065.0 Butoirs caoutchouc 2.000 ST

 11 7.307-015.0 Vis sans tete M8x50-St-45H-A2E  ISO 4026 2.000 ST
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90 Balai latéral droite

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

 1 7.303-262.0 Boulon à oeillet LBM 8x30-1.4571  DIN 44 1.000 ST

X-X 2 6.401-242.0 Flasque-bride 1.000 ST

X-X 4 7.303-107.0 Vis 5x16 -10.9-P2R  (K-In6Rd) 2.000 ST

 5 6.303-031.0 Vis M8x16-ST-A2R   DIN 7500-1 2.000 ST

 6 5.061-410.0 Tole capsule à dépression 1.000 ST

X-X 7 6.421-331.0 Capsule à dépression ovale levage 45 mm 1.000 ST

X-X 8 6.348-409.0 Courroie ronde 1.000 ST

X 9 5.105-591.0 Arbre scellement brosse laterale 1.000 ST

 10 4.040-866.0 Relèvement droite complet 1.000 ST

X-X 11 6.330-456.0 Ressort de traction RZ-177I m=5 1.000 ST

X-X 12 6.330-200.0 Ressort de traction 1.000 ST

 13 5.115-150.0 Rondelle 1.000 ST

X-X 14 7.306-031.0 Vis M 6x16-A2-70  DIN 7984 1.000 ST

 15 7.306-092.0 Vis M6x20-ST- 8.8-R3R (IN6RD) 2.000 ST

 16 5.625-360.0 Poulie 1.000 ST

X-X 17 7.307-352.0 Vis sans tete M 6X 14-45H ISO 4029 1.000 ST

X-X 19 5.105-590.0 Arbre entrainement brosse laterale 1.000 ST

X-X 20 6.465-020.0 Embrayage 1.000 ST

 22 7.306-092.0 Vis M6x20-ST- 8.8-R3R (IN6RD) 5.000 ST

X-X 24 5.110-703.0 Douille 1.000 ST

X-X 25 5.064-252.0 Plateau de eject 1.000 ST

X-X 26 7.318-079.0 Ressort d'ajustage A 5x5x25-C45R  DIN 68 1.000 ST

X-X 27 5.120-305.0 Moyeu de roue 1.000 ST

X-X 28 7.312-260.0 Rondelle 6 -100HV-A3E ISO 7094 1.000 ST

X-X 29 6.906-132.0 Balai latéral type 1.000 ST
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90 Balai latéral droite

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

X-X 29 6.905-626.0 Balai latéral mou 1.000 ST

X-X 30 7.306-500.0 Vis a tete cylindrique M6x12-8.8-A2E  DI 3.000 ST

X-X 31 6.330-079.0 Ressort de traction 1.000 ST

X-X 32 7.312-276.0 Rondelle 6 -200HV-A2E ISO7093-1 2.000 ST

X-X 33 4.040-867.0 Flèche balai latéral droite 1.000 ST

X-X 34 4.040-815.0 Pare-poussière capsule à dépression oval 1.000 ST

X-X 35 6.454-079.0 Engrenage à vis sans fin 1.000 ST

X 36 7.312-062.0 Rondelle 10-Kunststoff ISO7089 2.000 ST

X-X 37 7.312-005.0 Rondelle 10-200HV-A3E ISO 7090 1.000 ST

X-X 38 7.316-341.0 Goupille fendue 3,2x16-St-A2E  ISO 1234 1.000 ST

X 39 4.040-865.0 Suspension balai latéral complet 1.000 ST

X-X 40 7.316-225.0 Boulon B10,0x65-ST-A2E  ISO 2341 1.000 ST

X-X 41 2.642-695.0 Kit transformation balai latéral droite 1.000 ST

X-X 42 7.304-406.0 Vis hexagonale M 8x35-8.8-A2E   ISO 4017 1.000 ST

X-X 43 7.311-427.0 Écrou carré à 6 pans M8 -04-A2E  ISO 105 1.000 ST
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100 Électronique batterie

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité Information var.

X 1 7.306-201.0 Vis M 6x55-A2-70 (IN6RD) 4.000 ST  

X-X 2 7.312-003.0 Rondelle 6 -200HV-A3E ISO 7090 8.000 ST  

X 3 6.339-208.0 Butoirs caoutchouc 4.000 ST  

X-X 4 7.307-352.0 Vis sans tete M 6X 14-45H ISO 4029 4.000 ST  

 5 6.303-125.0 Vis 5x20-Sonder In6Rd+Spitze 5.000 ST  

X-X 6 6.472-979.0 Electrovanne 2.000 ST  

 7 7.303-030.0 Vis M4x8 -St-P2R  (In6Rd) 4.000 ST  

X-X 8 6.633-389.0 Relais 1.000 ST  

X-X 9 6.682-935.0 Commande KM 90/60 R Bp/Pack 1.000 ST  

X-X 10 7.306-138.0 Vis M6x60 -8.8-R3R  (In6Rd) 2.000 ST  

X-X 11 6.635-566.0 Pressotat 1.000 ST  

X 12 6.630-158.0 Vibreur 1.000 ST  

 14 6.474-037.0 Pompe 1.000 ST Version 1

X-X 15 7.303-107.0 Vis 5x16 -10.9-P2R  (K-In6Rd) 9.000 ST  

X-X 16 7.313-018.0 Rondelle élastique B 6-1.4310  DIN 127 3.000 ST  

 17 7.304-540.0 Vis hexagonale M 6x8-A4-70  ISO 4017 3.000 ST  

X-X 18 6.761-336.0 Filtre pneumatique 1.000 ST  

X 19 6.768-360.0 Cable plat 34 pol. 300mm 1.000 ST  

X-X 20 6.474-075.0 Pompe à vide 24V 1.000 ST Version 2

 21 7.306-090.0 Vis M6x16 -8.8-R3R (In6Rd) 3.000 ST  

X-X 22 7.311-512.0 Écrou carré à 6 pans M 6-8-A2E  ISO 7040 3.000 ST  
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110 Électronique batterie

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité Information var.

X 1 7.306-201.0 Vis M 6x55-A2-70 (IN6RD) 4.000 ST  

X-X 2 7.312-003.0 Rondelle 6 -200HV-A3E ISO 7090 8.000 ST  

X 3 6.339-208.0 Butoirs caoutchouc 4.000 ST  

X-X 4 7.307-352.0 Vis sans tete M 6X 14-45H ISO 4029 4.000 ST  

 5 6.303-125.0 Vis 5x20-Sonder In6Rd+Spitze 10.000 ST  

X-X 6 6.472-979.0 Electrovanne 2.000 ST  

 7 7.303-030.0 Vis M4x8 -St-P2R  (In6Rd) 4.000 ST  

X-X 8 6.633-389.0 Relais 1.000 ST  

X-X 9 6.682-935.0 Commande KM 90/60 R Bp/Pack 1.000 ST  

 10 7.313-032.0 Rondelle élastique A 5-Edelstahl  DIN  1 2.000 ST  

 11 2.641-889.0 Kit transformation pressotat 1.000 ST Version 1

 11 2.642-318.0 Kit transformation électrique pressotat 1.000 ST Version 2

X-X 12 5.394-852.0 Cache pôle de batterie 1.000 ST  

X 13 6.630-158.0 Vibreur 1.000 ST  

 14 6.474-037.0 Pompe 1.000 ST  

X-X 15 7.303-107.0 Vis 5x16 -10.9-P2R  (K-In6Rd) 5.000 ST  

X-X 16 6.654-124.0 Batterie DETA 4.000 ST  

X 17 4.839-389.0 Chargeur complet 1.000 ST  

X-X 18 6.643-948.0 Borne polaire à un compartiment 1.000 ST  

X 19 6.368-294.0 Capot de protection noir 1/4" PVC 1.000 ST  

 20 6.648-077.0 Collier pour câble 2.000 ST  

X-X 21 7.313-018.0 Rondelle élastique B 6-1.4310  DIN 127 3.000 ST  

 22 7.304-540.0 Vis hexagonale M 6x8-A4-70  ISO 4017 3.000 ST  

X 23 6.768-360.0 Cable plat 34 pol. 300mm 1.000 ST  

X 24 6.642-133.0 Fiche secteur *EU 1.000 ST 1.047-202/-206
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120 Accessoires

pos Désignation Quantité Unité

121 Kit additionnel balai latéral gauche 1.000 ST

122 Kit additionnel gyrophare 1.000 ST

123 Kit additionnel moquette balayer 1.000 ST

124 Kit additionnel equipement de pneus pas 1.000 ST
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121 Kit additionnel balai latéral gauche

Page 47



121 Kit additionnel balai latéral gauche

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité Information var.

 1 7.303-262.0 Boulon à oeillet LBM 8x30-1.4571  DIN 44 1.000 ST  

X-X 2 6.401-242.0 Flasque-bride 2.000 ST  

X 3 7.311-004.0 Écrou carré à 6 pans M8 -8-A3E  ISO 4032 1.000 ST  

X-X 4 7.303-107.0 Vis 5x16 -10.9-P2R  (K-In6Rd) 2.000 ST  

 5 6.303-031.0 Vis M8x16-ST-A2R   DIN 7500-1 2.000 ST  

 6 5.061-444.0 Tole support UDD links 1.000 ST  

X-X 7 6.421-331.0 Capsule à dépression ovale levage 45 mm 1.000 ST  

X-X 8 6.348-409.0 Courroie ronde 1.000 ST  

X 9 5.105-591.0 Arbre scellement brosse laterale 1.000 ST  

 10 4.040-869.0 Relèvement gauche complet 1.000 ST  

X-X 11 7.316-225.0 Boulon B10,0x65-ST-A2E  ISO 2341 1.000 ST  

X-X 12 6.330-200.0 Ressort de traction 1.000 ST  

 13 5.115-150.0 Rondelle 1.000 ST  

X-X 14 7.306-031.0 Vis M 6x16-A2-70  DIN 7984 1.000 ST  

X-X 15 7.303-139.0 Boulon a tete bombee M6x20 -A2  DIN 603 2.000 ST  

 16 5.625-477.0 Poulie 1.000 ST  

X-X 17 7.343-004.0 Anneau de sureté 15x1-FST-PHR  DIN 471 4.000 ST  

X-X 19 5.105-590.0 Arbre entrainement brosse laterale 1.000 ST  

X-X 20 6.465-020.0 Embrayage 1.000 ST  

 22 7.306-092.0 Vis M6x20-ST- 8.8-R3R (IN6RD) 7.000 ST  

 23 5.105-618.0 Arbre entrainement gauche SB 1.000 ST  

X-X 24 5.110-703.0 Douille 1.000 ST  

X-X 25 5.064-252.0 Plateau de eject 1.000 ST  

X-X 26 7.318-079.0 Ressort d'ajustage A 5x5x25-C45R  DIN 68 1.000 ST  

X-X 27 5.120-305.0 Moyeu de roue 1.000 ST  
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121 Kit additionnel balai latéral gauche

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité Information var.

X-X 28 7.312-260.0 Rondelle 6 -100HV-A3E ISO 7094 1.000 ST  

X-X 29 6.905-626.0 Balai latéral mou 1.000 ST  

X-X 29 6.906-132.0 Balai latéral type 1.000 ST  

X-X 30 7.306-500.0 Vis a tete cylindrique M6x12-8.8-A2E  DI 3.000 ST  

X-X 31 7.314-945.0 Goupille de serrage 5,0x28-St  ISO 8752 1.000 ST VERSION 2 (l = 28mm)

X 31 6.491-557.0 Goupille de serrage 2.000 ST VERSION 1 (l = 25,4mm)

X-X 32 5.317-086.0 Boulon tête pour sol 1.000 ST  

X-X 33 6.330-079.0 Ressort de traction 1.000 ST  

 34 5.625-360.0 Poulie 1.000 ST  

X-X 35 7.307-352.0 Vis sans tete M 6X 14-45H ISO 4029 1.000 ST  

X-X 36 6.465-027.0 Embrayage 1.000 ST  

X-X 37 7.312-276.0 Rondelle 6 -200HV-A2E ISO7093-1 2.000 ST  

X-X 38 7.311-425.0 Écrou carré à 6 pans M6 -04-A2E  ISO 105 2.000 ST  

X-X 39 7.318-065.0 Ressort d'ajustage 5x5x14-C45R  DIN 6885 1.000 ST  

X 40 4.040-870.0 Flèche brosse laterale gauche 1.000 ST  

 41 6.454-036.0 Engrenage à vis sans fin 1.000 ST  

X 42 4.040-868.0 Suspension brosse laterale gauche 1.000 ST  

X 43 5.062-367.0 Tole fixation batterie 1.000 ST  

X 44 7.312-062.0 Rondelle 10-Kunststoff ISO7089 2.000 ST  

X-X 45 7.312-005.0 Rondelle 10-200HV-A3E ISO 7090 1.000 ST  

X-X 46 7.316-341.0 Goupille fendue 3,2x16-St-A2E  ISO 1234 1.000 ST  
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122 Kit additionnel gyrophare

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité Information var.

 1 6.632-369.0 Interrupteur bipolaire gyrophare 1.000 ST  

 2 6.651-426.0 Gyrophare 12/24V 1.000 ST BAT

 4 6.368-106.0 Bordure de protection 1.000 M  

 5 7.373-000.0 Collier 1-6-W1-2  DIN 72571 3.000 ST  

 6 6.651-295.0 Lampe halogène 24V70W 1.000 ST BAT

 7 4.040-735.0 Tuyau support complet ABS RKL KM90/60R 1.000 ST  

X-X 8 7.303-112.0 Vis 6x20 -10.9-R2R  (In6Rd) 15.000 ST  
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123 Kit additionnel moquette balayer

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

X-X 1 7.311-002.0 Écrou carré à 6 pans M5 -8-A2E  ISO 4032 4.000 ST

X 2 4.172-033.0 Câble complet 2.000 ST

X-X 3 7.311-512.0 Écrou carré à 6 pans M 6-8-A2E  ISO 7040 6.000 ST

X-X 4 7.312-003.0 Rondelle 6 -200HV-A3E ISO 7090 12.000 ST

 5 7.311-200.0 Écrou carré à 6 pans M6 -04-A2E  ISO 403 2.000 ST

 6 6.394-619.0 Poignee enclenchement boulon 2.000 ST

 7 4.040-752.0 Tole ajustement complet 2.000 ST

X 8 7.303-047.0 Vis M6x16 -St-R3R (In6Rd) 2.000 ST

 9 5.332-208.0 Ressort cylindrique 4.000 ST

X 10 4.762-441.0 Tambour complet antiélectrostatique KM 9 1.000 ST

 11 6.303-183.0 Tarière ST4,8X16-K-ST-A2E  DIN 7504 5.000 ST

 12 5.061-845.0 Tole support grille de trou KM90/60R 1.000 ST

 13 5.061-846.0 Tole grille de trou 1.000 ST

 14 6.321-004.0 Poignee-etoile M5x10 2.000 ST

 15 5.050-403.0 Poignee mécanisme de roulement ajustemen 2.000 ST

 16 5.033-831.0 Carrossage gauche 1.000 ST

 17 7.304-375.0 Vis hexagonale M 5x25-8.8-A2E   ISO 4017 8.000 ST

 18 5.062-361.0 Tole support gauche 1.000 ST

X 19 7.304-394.0 Vis hexagonale M8x12 -8.8-A2E  ISO 4017 2.000 ST

 20 5.105-673.0 Boulon poignee 2.000 ST

X 21 5.332-207.0 Ressort cylindrique 2.000 ST

 22 5.062-363.0 Tole support 2.000 ST

 23 5.062-362.0 Tole fixation 2.000 ST

X 24 5.110-315.0 Douille 12.000 ST

 25 7.304-374.0 Vis hexagonale M 5x20-8.8-A2E   ISO 4017 4.000 ST
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123 Kit additionnel moquette balayer

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

X-X 26 7.311-421.0 Écrou carré à 6 pans M 5-04-A2E  ISO 105 12.000 ST

 27 5.116-439.0 Douille tendeur de courroie 2.000 ST

X-X 28 7.311-060.0 Écrou carré à 6 pans M 8-A2-70  EN  1661 2.000 ST

X 29 7.312-264.0 Rondelle 5-100HV-A3E ISO 7094 4.000 ST

 30 5.062-356.0 Tole entraineur 2.000 ST

 31 5.062-357.0 Tole ajustement 2.000 ST

X 32 7.312-052.0 Rondelle 5 -A2 ISO 7089 8.000 ST

 33 5.062-358.0 Tole support droite 1.000 ST

 34 5.033-830.0 Carrossage droite 2.000 ST
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124 Kit additionnel equipement de pneus pas

Page 55



124 Kit additionnel equipement de pneus pas

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

X-X 1 6.435-811.0 Roue pas de risque d'une panne 1.000 ST

X 2 6.435-812.0 Roue pas de risque d'une panne 2.000 ST

 3 4.040-801.0 Kit additionnel equipement de pneus pas 1.000 ST
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130 Outils spéciaux

pos Désignation Quantité Unité

200 Outil appareil de mesure courant AC/DC,A 1.000 ST

210 Outil hydromètre acide 1.000 ST

220 Outil pompe à huile aspiration -12V 1.000 ST
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200 Outil appareil de mesure courant AC/DC,A
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200 Outil appareil de mesure courant AC/DC,A

pos N° matériel Désignation Quantité Unité

1 6.803-022.0 Pince de mesure électrique AC/DC,A,V,Ohm 1.000 ST
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210 Outil hydromètre acide
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210 Outil hydromètre acide

pos N° matériel Désignation Quantité Unité

1 6.803-015.0 Butee de lavage des roues 1,10-1,30kg/l 1.000 ST
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220 Outil pompe à huile aspiration -12V
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220 Outil pompe à huile aspiration -12V

pos N° matériel Désignation Quantité Unité

1 6.491-943.0 Pompe d'aspiration de l'huile 12 V 1.000 ST
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